重庆市2019年拟上市重点培育企业公示

根据《重庆市拟上市重点培育企业财政奖补办法》（渝财规〔2019〕3号）的规定，现将重庆市2019 年拟上市重点培育企业名单（见附件）予以公示。公示期为2019年11月21日至11月27日（7天）。
公示期间，如对公示名单有异议请及时向我局反映。单位提出异议的，应在相关材料上加盖公章并注明联系方式；个人提出异议的，应署真实姓名和联系方式。

附件：重庆市2019年拟上市重点培育企业名单

重庆市地方金融监督管理局
2019年11月20日

（联系人：黄严锋，联系电话：023-67572052，通讯地址：重庆市两江新区星光大道11号，邮编：401121）

附件：

重庆市2019年拟上市重点培育企业名单

重庆风平集团股份有限公司
重庆渝欧跨境电子商务股份有限公司
重庆园林建筑工程股份有限公司
重庆宇海精密制造股份有限公司
重庆国际复合材料股份有限公司
[bookmark: _GoBack]
2